
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/168/2016 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Głogowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/119/2016 z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się pkt 19), który otrzymuje brzmienie: 

19) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1860). 

2. § 6 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

2) w zakresie świadczeń rodzinnych – ustawa o świadczeniach rodzinnych,  ustawa z dnia z 4 listopada 2016 

r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

3. W §6 dodaje się pkt 11), który otrzymuje brzmienie: 

11) w zakresie wspierania rodzin- ustawa z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej, 

ustawa z dnia z 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady: 

R. Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 11


		2017-01-02T12:47:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




